uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı
sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek
çıkarılmış sermayeyi arttırmaya karar almaya
yetkilidir.

Madde 6- Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabuI
etmiştir.

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 555.000.000 TL
(Beş Yüz Elli Beş Milyon Türk Lirası) olup, her
biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde
555.000.000 (Beş Yiiz Elli Beş Milyon) adet paya
bölünmüştiİ.

Şirketin ödenmiş sermayesi 3l0.000.000.-(Üç
Yiiz On Milyon Tük Lirası) TL olup,
muvazıadan ari şekilde tescil tarihinden önce